
           UCHWAŁA Nr XXXII/254/05 
           Rady Gminy Działdowo 

  z dnia 28 października 2005 r. 
 
w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Działdowo 
 
 Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759) 
RADA GMINY DZIAŁDOWO uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Działdowo zgodnie z 
zasadami w trybie określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
          Teresa Majorowska 

 


